
平成 28 年 12 月 27 日 

 

お疲れ様です。連絡係の稲垣です。 

もう気が付いたら、あと４日程度。あっという間ですね。カレンダーを見たい

と思っても 

すでに来年ものにすげ替えられていて、職員みんな、お正月気分なのか、あと

数日働くのに…。 

さて、地域の情報をいただきました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

お世話になっております。 

いつも生活圏域ネットワーク会議にご参加頂きありがとうございます。多くの

皆様と顔の見える関係づくりを行ってまいりました。つきましては、１月１０

日（第２火曜日）に座談会開催を予定しております。お忙しいところ大変恐縮

でございますがぜひご参加頂ければ幸いでございます。関係機関への送付も合

わせてお願い致します。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

  

地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

  

 


